5 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I CAFARNAUM - BA

Nº 00023 quinta-feira, 7 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

PORTARIA

                    ESTADO DA BAHIA
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 460/2011.
DE 05 DE ABRIL DE 2011.

 IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

 Resolve:

Art.1º - Conceder Licença para tratar de interesse particular ao funcionário Sr.
Ricardo dos Santos Silva, Agente Administrativo, por um período de (01) ano a contar de
06 de abril de 2011 á 06 de abril de 2012, com fundamento na Seção VIII, art. 99 do Estatuto
dos Servidores Públicos Municipais.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, em 05 de abril de 2011.

Ivanilton Oliveira Novais

Prefeito Municipal

Luis Claudio Souza Gomes
Secretario Mun. de Educação

RUA DJALMA RIOS, 01 | CENTRO | CAFARNAUM-BA

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
93257AC3D08E6604AF22FAC6E45566D6 Página 5